

Rekapitulace - Elektroinstalace silnoprůdė

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	0,00	0,00	
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	0,00	0,00	
3 Podružný materiál	0,00	0,00	
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	0,00	0,00	
5 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	0,00	0,00	
6 Podružný materiál	0,00	0,00	
7 Přesun dodávek	0,00	0,00	
CELKEM URN	0,00	0,00	
B. HZS			
8 Hodinová zúčtovací sazba	0,00	0,00	
CELKEM HZS	0,00	0,00	
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
9 Dodávka zařízení (specifikace)	0,00	0,00	
10 Doprava dodávek	0,00	0,00	
CELKEM DODÁVKA	0,00	0,00	
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
11 Doprava	0,00	0,00	
CELKEM VRN	0,00	0,00	
REKAPITULACE CELKEM	0,00	0,00	

	Základ 21%
CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:	0,00
hodnoty DPH:	0,00
náklady včetně DPH:	0,00
DOPLNIT CENA V Kč,-	
DOPOČTENÁ CENA V Kč,-	

Vyjádření rozdílu ceny VCP a MP

VCP - bez DPH		1 877 512,00
MP - bez DPH		-1 877 512,00
Rozdíl VCP a MP v Kč bez DPH		0,00

Příloha: k ZL č. 30 - Nová kniha svítidel dle vzorkování, doplnění požadavků a projektu
Vícepráce

Materiály - SILNOPROUD								
pof.č.	pol.	Pův. / Nová	TYP - UPŘESNĚNO DLE VZORKOVÁNÍ	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč] DPH
Svítidla - upřesnění dle VD a vzorkování - nová kniha svítidel								
Nová O 51a	j.c.+marže	GD	A1 CR2 L35k-840 PC WBCG LDO WH	A1 - SVÍTIDLO LED SpA 40839 RIF S 150W D SD, LED 150W 22824lm 4000K- STMÍVATELNÉ WIFI; nahradilo původně 2 rozdílné typy svítidel, Nové řešení je skládáno ze 2 ks stejného typu svítidla.	15 525,51	48,00	KS	745 224,48 21 %
Nová O 901	j.c.+marže	GD	A3 NOVS L 4000 840 D COZM WH	A3 - NOVS L 4000 840 D COZM WH	7 965,43	8,00	KS	63 723,44 21 %
Nová O 902	j.c.+marže	GD	A4 NOVS L 4000 840 D COZ WH	A4 - NOVS L 4000 840 D COZ WH	7 043,41	7,00	KS	49 303,87 21 %
O 53	j.c. dle SoD		B ANNA VARIOFLEX 2 Q596 4400 830/35/40	B - SVÍTIDLO LED 600/600 . -33W, PAN LED 33W 4000K, LED 4000K , 33W, IP40, 4000lm.	1 071,00	0,00	KS	0,00 21 %
O 54	j.c. dle SoD		C DP 1500 E 52W 840 VW IP65 GY	C - SVÍTIDLO LED - BS100LED - 7000lm 53W, IP65, IP65, 4000K, Nástěnné/stropní svítidlo.	1 465,00	1,00	KS	1 465,00 21 %
O 55	j.c. dle SoD		D SF SLIM RD 200 P 19W 840 WT IP65	D - SVÍTIDLO LED - DWL LED 25W , 2250lm 25W, IP20, IP44, 4000K, Vestavné svítidlo.	950,00	0,00	KS	0,00 21 %
Nová O 55a	j.c.+marže	GD	D1 SF SLIM RD 350 P 35W 840 WT IP65	D1 - SVÍTIDLO LED	1 034,82	60,00	KS	62 088,97 21 %
O 56	Zrušeno/NAHR.		E Zrušeno-NAHRAZENO JINÝM TYPEM	E - SVÍTIDLO LED - , 21W, 2590lm, IP44, 4000K.	1 385,00	0,00	KS	0,00 21 %
Nová O 57a	j.c.+marže	GD	J1 SPMP3000KN4/370/ND/9006	J1 - SVÍTIDLO KULATÉ přisazené DO PODHLEDU - TAHOKOV -- SVÍTIDLO LED - DWL LED 25W , 2250lm 25W, IP44 , 4000K, Vestavné svítidlo. - včetně krabice.	1 896,07	112,00	KS	212 359,84 21 %
Nová O 58a	j.c.+marže	GD	J2 SPMP2000KN4/190/ND/9006	J2 - SVÍTIDLO KULATÉ ZAPUŠTĚNÉ DO BETONU -- SVÍTIDLO LED - DWL LED 25W , 2250lm 25W, IP44, 4000K, Vestavné svítidlo. - včetně krabice.	781,66	4,00	KS	3 126,64 21 %
Nová O 59a	j.c.+marže	GD	J3 VML 120 D5/80 Z 25°	J3 - SVÍTIDLO KULATÉ ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU - TAHOKOV -- SVÍTIDLO LED - DWL LED 25W , 2250lm 25W, IP44 , 4000K, Vestavné svítidlo. - včetně krabice.	2 455,09	21,00	KS	51 556,89 21 %
O 62	j.c. dle SoD		G1 EQUAMINI L1180 LED4200-840 HFX	G1 - SVĚTLO ZAVĚŠENÉ, NAD BAR-3000K, 1450lm, 15W, IP20	5 014,00	0,00	KS	0,00 21 %
O 61	j.c. dle SoD		G2 EQUAMINI L1180 LED4200-840 HFX	G2 - SVÍTIDLO LED ZAVĚŠENÉ TYP LINKA - 4000K, IP20	5 074,00	0,00	KS	0,00 21 %
O 60	j.c. dle SoD		G3 EQUAMINI L580 LED4200-840 HFX	G3 - SVÍTIDLO LED - PŘISAZENÉ - VNITŘNÍ, BÍLÁ, IP20, 1000 lm/m v AL Liště , nad zrcadlo umývadla	1 311,00	10,00	KS	13 110,00 21 %
Nová O 50a	j.c.+marže	GD	G4 EQUAMINI L1180 LED4200-840 HFX	G4 - SVÍTIDLO-PRŮBĚŽNÉ ZÁVĚSNÉ LED - stmívatelné , 1500mm, 4000K, 4250lm., IP20, 38W. A61-10R64CWSD - STMÍVATELNÉ WIFI	5 629,61	120,00	KS	675 552,87 21 %
Celkem za materiály:								
						1 877 512,00		

Přehled VCP celého rozpočtu		
Vícepráce z tohoto položkového rozpočtu		1 877 512,00
Vícepráce z rekapitulace		0,00
Vícepráce celkem - Kč bez DPH		1 877 512,00

Příloha: k ZL č. 30 - Nová kniha svítidel dle vzorkování, doplnění požadavků a projektu

Méněpráce

Materiály - SILNOPROUD

pof.č. číslo pol.	Ozn.SVÍTIDLA	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH	Pozn.
O 51 300025	A1	A1 - SVÍTIDLO LED SpA 40839 RIF S 150W D SD, LED 150W 22824lm 4000K- STMÍVATELNÉ WIFI	8 073,00	-52,00 KS	-419 796,00	0,21	Nahrazeno novým typem svítidla A1
O 52 300025	A2	A2 - SVÍTIDLO LED SpA 40848 RIF S 240W D SD, LED 240W 38849lm 4000K- STMÍVATELNÉ WIFI	9 944,00	-38,00 KS	-377 872,00	0,21	Nahrazeno novým typem svítidla A1
O 53 300025	B	B - SVÍTIDLO LED 600/600 . -33W, PAN LED 33W 4000K, LED 4000K , 33W, IP40, 4000lm.	1 071,00	-4,00 KS	-4 284,00	0,21	
O 54 300025	C	C - SVÍTIDLO LED - BS100LED - 7000lm 53W, IP65, IP65, 4000K, Nástěnné/stropní svítidlo.	1 465,00	KS	0,00	0,21	
O 55 300025	D	D - SVÍTIDLO LED - DWL LED 25W , 2250lm 25W, IP20, IP44, 4000K, Vestavné svítidlo.	950,00	-95,00 KS	-90 250,00	0,21	
O 56 300025	E	E - SVÍTIDLO LED - , 21W, 2590lm, IP44, 4000K.	1 385,00	-19,00 KS	-26 315,00	0,21	
O 57 300025	J1	J1 - SVÍTIDLO KULATÉ ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU - TAHOKOV -- SVÍTIDLO LED - DWL LED 25W , 2250lm 25W, IP44 , 4000K, Vestavné svítidlo. - včetně krabice.	1 601,00	-85,00 KS	-136 085,00	0,21	
O 58 300025	J2	J2 - SVÍTIDLO KULATÉ ZAPUŠTĚNÉ DO BETONU -- SVÍTIDLO LED - DWL LED 25W , 2250lm 25W, IP44, 4000K, Vestavné svítidlo. - včetně krabice.	1 601,00	-32,00 KS	-51 232,00	0,21	
O 59 300025	J3	J3 - SVÍTIDLO KULATÉ ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU - TAHOKOV -- SVÍTIDLO LED - DWL LED 25W , 2250lm 25W, IP44 , 4000K, Vestavné svítidlo. - včetně krabice.	1 601,00	-56,00 KS	-89 656,00	0,21	
O 62 300025	G1	G1 - SVĚTLO ZAVĚŠENÉ, NAD BAR-3000K, 1450lm, 15W, IP20	5 014,00	-6,00 KS	-30 084,00	0,21	
O 61 300025	G2	G2 - SVÍTIDLO LED ZAVĚŠENÉ TYP LINKA - 4000K, IP20	5 074,00	-17,00 KS	-86 258,00	0,21	
O 60 300025	G3	G3 - SVÍTIDLO LED - PŘISAZENÉ - VNITŘNÍ, BÍLÁ, IP20, 1000 lm/m v AL Liště , nad zrcadlo umývadla	1 311,00	0,00 KS	0,00	0,21	
O 50 300025	G4	G4 - SVÍTIDLO-PRŮBĚŽNÉ ZÁVĚSNÉ LED - stmívatelné , 1500mm, 4000K, 4250lm., IP20, 38W. A61-10R64CWSD - STMÍVATELNÉ WIFI	4 714,00	-120,00 KS	-565 680,00	0,21	
xx					0,00	0,21	

Celkem za materiály: -1 877 512,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%
Cena za materiály celkem: -1 877 512,00

Dodávky zařízení (specifikace) - SILNOPROUD

pof.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
				0,00	0,21

Celkem za dodávky: 0,00

Přehled MP celého rozpočtu	
Méněpráce z tohoto položkového rozpočtu	-1 877 512,00
Méněpráce z rekapitulace	0,00
Méněpráce celkem - Kč bez DPH	-1 877 512,00

Změnový rozpočet pro ZL - Elektroinstalace - řízení ovládání a traťa
Rekapitulace - Elektroinstalace silnoproudé

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21% i%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	0,00	0,00
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	153 213,62	153 213,62
3 Podružný materiál	3 326,29	3 326,29
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	1 256,19	1 256,19
5 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	205,23	205,23
6 Podružný materiál	205,23	205,23
7 Přesun dodávek	205,23	205,23
CELKEM URN	158 411,77	158 411,77
B. HZS		
8 Hodinová zúčtovací sazba	17 710,00	17 710,00
CELKEM HZS	17 710,00	17 710,00
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ		
9 Dodávka zařízení (specifikace)	0,00	0,00
10 Doprava dodávek	0,00	0,00
CELKEM DODÁVKA	0,00	0,00
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
11 Doprava	923,52	923,52
CELKEM VRN	923,52	923,52
REKAPITULACE CELKEM	177 045,29	177 045,29

	Základ 21%
CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:	177 045,29
hodnoty DPH:	37 179,51
náklady včetně DPH:	214 224,80

DOPLNIT CENA V Kč, -
DOPOČTENÁ CENA V Kč, -

Vyjádření rozdílu ceny VCP a MP		
VCP - bez DPH		358 885,29
MP - bez DPH		-181 840,00
Rozdíl VCP a MP v Kč bez DPH		177 045,29

Příloha: k ZL č. 31 - Elektroinstalace - ovládání a řízení osvětlení + trafa
Vícepráce

Materiály - SILNOPROUD

pof.č.	pol.	Pův. / Nová	TYP - UPŘESNĚNO DLE VZORKOVÁNÍ	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
Ovládání DALI - doceněna pouze část nad rámec původního zadání - upřesněno ve VD Vč. LED pásků a schodiště								
Nová 1001	j.c.+marže	GD	řídící jednotka 192 adres	LITECOM CCD DALI-2	39 710,56	2,00 ks	79 421,11	21 %
Nová 1002	j.c.+marže	GD	vstup tlačítka v recepci a jedno místo v hale	ED-SxED	3 178,51	14,00 ks	44 499,18	21 %
Nová 1003	j.c.+marže	GD		Řídící software aplikace započten v ceně	v ceně	kpl.		21 %
Nová 1004	j.c.+marže	GD	V recepci na zdi	Touch panel - svítidla - stmívání svítidel	39 710,56	1,00	39 710,56	21 %
Nová 1005	j.c.+marže	GD	Mobilní zařízení	Zobrazovací jednotka s aplikací pro řízení včetně appk	23 428,67	3,00	70 286,02	21 %
Trafa pro LED osvětlení H1 - H4								
Nová 1006	j.c.+marže	GD	Doplněno - chybělo v DPS	Trafo pro LED pásky H1-H4 - 400W	1 453,63	14,00 ks	20 350,78	21 %
Nová 1007	j.c.+marže	GD	Doplněno - chybělo v DPS	Trafo pro LED pásky H1-H4 - 600W	2 286,16	14,00 ks	32 006,22	21 %
Nová 1008	j.c.+marže	GD	Doplněno - chybělo v DPS	Driver - LED pásky H1-H4 - 360W/5A	1 917,47	15,00 ks	28 761,99	21 %
Nová 1009	j.c.+marže	GD	Doplněno - chybělo v DPS	Zesilovač - LED pásky H1-H4 - 280W/3x4A	688,49	11,00 ks	7 573,40	21 %
Nová 1010	j.c.+marže	GD	Doplněno - chybělo v DPS	Zesilovač - LED pásky H1-H4 - 430W/3x6A	848,39	11,00 ks	9 332,28	21 %
Nová 1011	j.c.+marže	GD	Doplněno - chybělo v DPS	Zesilovač - LED pásky H1-H4 - 570W/8A	1 037,36	3,00 ks	3 112,08	21 %
							0,00	21 %
XX							0,00	21 %

Celkem za materiály:							335 053,62	
----------------------	--	--	--	--	--	--	------------	--

	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%	Základ 0%	
Cena za materiály celkem:					335 053,62

Dodávky zařízení (specifikace) - SILNOPROUD

pof.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
0		Neobsazeno		ks	0,00	21 %
0		Neobsazeno		ks	0,00	21 %

Celkem za dodávky:							0,00	
--------------------	--	--	--	--	--	--	------	--

	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%	Základ 0%	
Cena za dodávky celkem:					0,00

Práce v HZS - SILNOPROUD

pof.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
11		Programování řízeného osvětlení oživení nastavení - práce nad rámec původního zadání - schodiště a LED pásky - chybělo v DPS	322,00	55,00 hod	17 710,00	21 %

Celkem za práci v HZS:							17 710,00	
------------------------	--	--	--	--	--	--	-----------	--

	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%	Základ 0%	
Cena za práci v HZS celkem:					17 710,00

Přehled VCP celého rozpočtu	
Vícepráce z tohoto položkového rozpočtu	352 763,62
Vícepráce z rekapitulace	6 121,67
Vícepráce celkem - Kč bez DPH	358 885,29

Méněpráce

Materiály - SILNOPROUD

poř.č. číslo pol.	Ozn.SVÍTIDLA	popis položky	jedn.cena	množství jedn.		celkem [Kč]	DPH
O 46 300025		G4 - TABELET - svítidla - stmívání svítidel	7 305,00	-10,00	KS	-73 050,00	0,21
O 47 300025		G4 - vysílač (tlačítko). 20104 - svítidla	854,00	-55,00	KS	-46 970,00	0,21
O 48 300025		G4 - ŘJ SD. 20124 - svítidla	30 713,00	-2,00	KS	-61 426,00	0,21
O 49 300025		G4 - SW SD. 20109 - svítidla	197,00	-2,00	KS	-394,00	0,21
xx						0,00	0,21

Celkem za materiály:

-181 840,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za materiály celkem: -181 840,00

Dodávky zařízení (specifikace) - SILNOPROUD

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.		celkem [Kč]	DPH
					0,00	0,21

Celkem za dodávky:

0,00

Přehled MP celého rozpočtu	
Méněpráce z tohoto položkového rozpočtu	-181 840,00
Méněpráce z rekapitulace	0,00
Méněpráce celkem - Kč bez DPH	-181 840,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	ZL		
Stavba:	Rekonstrukce sportovního centra Ostrava - Dubina		
Místo:	Ostrava - Dubina	Datum:	
Zadavatel:	SM Ostrava - MO Ostrava - Jih	Projektant:	
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]
-----	-------	--------------------

Náklady z rozpočtů		135 774,29
ZL-32	REV 07 - Koordinace stěna x vazník - osa B7 -	135 774,29
ZL-32-mp	REV 07 - Koordinace stěna x vazník - osa B7 - méněpráce	-43 464,53
ZL-32-vp	REV 07 - Koordinace stěna x vazník - osa B7 - vícepráce	179 238,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce sportovního centra Ostrava - Dubina
Objekt: ZL-32 - REV 07 - Koordinace stěna x vazník - osa B7 -
Soupis:

ZL-32-mp - REV 07 - Koordinace stěna x vazník - osa B7 - méněpráce

Místo: Ostrava - Dubina Datum:
Zadavatel: SM Ostrava - MO Ostrava - Jih Projektant:
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -43 464,53

D		3	Svislé a kompletní konstrukce					-43 464,53
39	K	311112315RT9	Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 150 mm (včetně úpravy tvarovek - řezání), zalití tvárnic betonem C 20/25	m2	-4,534	855,00	-3 876,57	j.c. dle SoD
VV		3NP příčka na ose 7 zrušen, nahrazena SDK:						
VV		-4,65*2,15+4,65*2,35*0,5						
VV		Součet						
40	K	311112330RT9	Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 300 mm (včetně úpravy tvarovek - řezání), zalití tvárnic betonem C 20/25	m2	-16,770	1 407,00	-23 595,39	j.c. dle SoD
VV		"2NP : "-(3,4*1,85-0,8*0,8*0,5)						
VV		"3. NP: Zkráceno kvůli vazníku" -(2,4*4,5)						
VV		Součet						
41	K	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	-0,571	28 008,00	-15 992,57	j.c. dle SoD
VV		"Odkaz na mn. položky pořadí 39 : "-4,534*0,015						
VV		"Odkaz na mn. položky pořadí 40 : "-16,77*0,03						
VV		Součet						

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce sportovního centra Ostrava - Dubina
Objekt: ZL-32 - REV 07 - Koordinace stěna x vazník - osa B7 -
Soupis:

ZL-32-vp - REV 07 - Koordinace stěna x vazník - osa B7 - vícepráce

Místo: Ostrava - Dubina Datum:
Zadavatel: SM Ostrava - MO Ostrava - Jih Projektant:
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 179 238,82

D 4		Vodorovné konstrukce					1 273,44	
915	K	411351203R01	Bednění stropů deskových, podepření,do 3,5m, 10kPa	m2	1,110	810,00	899,10	j.c. dle SoD
	VV	"strop nad 2NP : "3,7*0,3			1,110			
	VV	Součet			1,110			
82	K	411351204R01	Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m, 10kPa	m2	1,100	213,00	234,30	j.c. dle SoD
	VV	"Odkaz na mn. položky pořadí 81 : "1,1			1,100			
	VV	Součet			1,100			
87	K	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,005	28 008,00	140,04	j.c. dle SoD
	VV	"2NP:" 1,6*0,65*4*1,1/1000			0,005			
	VV	Součet			0,005			

D 94		Lešení a stavební výtahy					24 595,50	
154	K	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	431,500	27,00	11 650,50	j.c. dle SoD
	VV	"sdk hrubé: odměřeno z řezu - z rampy hlediště + část z 1. NPze sport plochy " 165+3,5*10			200,000			
	VV	"vnitřní část strijovny" 3,5*4,5			15,750			
	VV	"SDK Final + malby a ucpávky k tr. pl."215,75			215,750			
	VV	Součet			431,500			
155	K	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	431,500	15,00	6 472,50	j.c. dle SoD
	VV	"Odkaz na mn. položky pořadí 154 2x 0,5 měsíce :"			431,500			
	VV	431,5*2*0,5			431,500			
	VV	Součet			431,500			
156	K	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	431,500	15,00	6 472,50	j.c. dle SoD
	VV	"Odkaz na mn. položky pořadí 154"431,5			431,500			
	VV	Součet			431,500			

D 99		Staveništní přesun hmot					532,22	
260	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	11,827	45,00	532,22	j.c. dle SoD

D 767		Konstrukce zámečnické					29 281,66	
430	K	76790Z-Z29	Statické zajištění stropu - ocelová konstrukce - spopek, plotny, kotvení	kg	222,100	128,00	28 428,80	j.c. dle SoD
	VV	"OK - U140+plotny:" 214,4+7,7			222,100			
439	K	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	%	3,000	284,29	852,86	j.c. dle SoD

D 784		Malby					3 743,48	
516	K	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná, Penetrace akrylátová; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní)	m2	81,380	6,00	488,28	j.c. dle SoD
	VV	"Plocha SDK oboustranné:"40,69*2			81,380			
	VV	Součet			81,380			
517	K	784195312R01	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, bělost 86 %, dvojnásobné	m2	81,380	40,00	3 255,20	j.c. dle SoD
	VV	"Odkaz na mn. položky pořadí 516 : " 81,38			81,380			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		81,380			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				119 812,52	
	D	763	Konstrukce suché výstavby				119 812,52	
914	K	763211260.R01	M+D SDK příčka tl. 125mm. opl. 2x deskami GKFI 12,5, profily UWmax 75, TI 50 mm 40 kg/m3, EI 90 (W112)	m2	40,690	2 944,52	119 812,52	CS ÚRS 2025/I -30%
	VV		"2-3. NP osa 7 + návazné příčky 24,7+0,6*1,5+0,2*2,7"		26,140			
	VV		"ukončení u bufetu nutno uzavřít"		3,750			
	VV		"3 NP mzi osou B - a:"		10,800			
	VV		Součet		40,690			

Pozn.: Součástí CN nejsou případné protipožární ucpávky a utěsnění jednotlivých prostupů příčlí nosníku přes SDK nebo jinou stěnu. Bude řešeno v rámci požárních ucpávek a na základě skutečnosti.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE SPORTOVNÍHO CENTRA OSTRAVA - DUBINA

Objekt: SO 01

Soupis: 1.4 - Soupis prací - Technika prostředí staveb

Úroveň 3: D.1.4.5 VZDUCHOTECHNIKA - rozdílový rozpočet úprav

Místo: OSTRAVA - DUBINA

Zadavatel: MĚSTSKÝ OBVOD OSTRAVA JIH

Zhotovitel: Středisko speciálních činností spol. s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Přehled VCP a MP

mp	Méněpráce	-202 348,00
vcp	Vícepráce	1 316 121,52
Rozdíl ceny celkem		1 113 773,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 113 773,52

Zařízení č. 1- Větrání prostoru haly			10 265,89					
1-1 Soupis prací, dodávek a montáže			10 265,89					
7	M	1.2e	Cu potrubí včetně izolace, délka trasy	bm	15,000	632,00	9 480,00	Dle SoD
12	K	M 1.2	Montáž kompletu a dopravné	ks	1,000	785,89	785,89	9,00%

Zařízení č. 4- Větrání prostoru šatny 3-4 NP			-11 001,00					
D 4.1. Soupis prací, dodávek a montáže			-11 001,00					
128	M	4.2	Střešní ventilátor pro odvod 400m3/h, průměr 160mm. Technická data - dle tabulky zařízení.	ks	-1,000	6 724,00	-6 724,00	Dle SoD
129	M	4.2a	zpětná klapka průměr 160mm	ks	-1,000	226,00	-226,00	Dle SoD
130	M	4.2b	montážní podstavec pod ventilátor	ks	-1,000	3 683,00	-3 683,00	Dle SoD
131	M	4.2c	pružné spojky pro připojení ke kruhovému potrubí	ks	-1,000	109,00	-109,00	Dle SoD
132	M	4.2.1	Síto z tahokovu průměr 160mm, osadit do potrubí	ks	-1,000	194,00	-194,00	Dle SoD
133	K	M 4.2	Montáž kompletu a dopravné	ks	-1,000	65,00	-65,00	Dle SoD

Zařízení č. 5- Větrání reataurace a kuchyně 706 369,62

5-1.			Soupis prací, dodávek a montáže	517 390,51				
164	M	5.1	Vzduchotechnická jednotka ve vnitřním provedení, stojatá, vč. tlumících manžet, poloha dle výkresové dokumentace (pravá), bez regulace Technická data - dle tabulky zařízení. Složení: na přívodu-koncový panel s klapkou, filtr.komora F7, deskový rekuperátor s by passem, volná komora, ventilátorová komora s frekvenčním měničem, ohřívací komora vodní - top.voda 80/60°C, přímý výparník, včetně sifonu, odvod-filtr tukový+ komora M5, komora volná, rekuperátor, ventilátorová komora s frekvenčním měničem, klapka	ks	-1,000	166 344,00	-166 344,00	Dle SoD
164a	M	5.1	Vzduchotechnická jednotka ve venkovním provedení, stojatá, vč. tlumících manžet, poloha dle výkresové dokumentace, bez regulace Technická data - dle tabulky zařízení. Složení: Filtrace F7 (přívod), deskový rekuperátor s obtokem, ventilátor přívod/odvod (volnoběžné kolo) EC motory, vodní výměník bude samostatně v trase potrubí, přímý výparník chlazení, Filtrace-tukový filtr + M5 (odvod), klapky, manžety	ks	1,000	465 081,85	465 081,85	Nová pol.CN sub * marže GD
N1		5.1a	vodní výměník - top.voda 80/60°C, výkon 13.97 kW	ks	1,000	37 803,95	37 803,95	Nová pol.CN sub * marže GD
165a	K	M 5.1	Montáž kompletu a dopravné - pouze navýšení původní montáže a dopravy dle nového rozsahu	ks	1,000	112 012,97	112 012,97	Index pro montáž M/D dle SoD => 0,333*dodávka - pův. mont.
176	M	5.3.1	Požární klapka se servem 230V, včetně zatěsnění a osazení 450x450	ks	-1,000	6 412,00	-6 412,00	Dle SoD
177	M	5.3.2	Požární klapka se servem 230V, včetně zatěsnění a osazení 560x315	ks	1,000	6 260,00	6 260,00	Dle SoD
191	M	5.7	Protidešťová žaluzie 450x900mm, včetně síta, osadit do potrubí	ks	-1,000	1 942,00	-1 942,00	Dle SoD
192	M	5.8	Šikmý výfukový kus 450x450mm ,osadit do potrubí	ks	-1,000	2 129,00	-2 129,00	Dle SoD
N2	M	5.7.0	Tlumič hluku buňkový 500x500 (buňky 2ks 250x500), délka 1000mm, potrubní obal v ceně potrubí	ks	2,000	9 300,05	18 600,10	Nová pol.CN sub * marže GD
N3	M	5.7.1	Tlumič hluku buňkový 800x400 (buňky 4ks 200x400), délka 1000mm, potrubní obal v ceně potrubí	ks	1,000	12 397,00	12 397,00	Nová pol.CN sub * marže GD
N4	M	5.7.2	Tlumič hluku buňkový 500x500 (buňky 2ks 250x500), délka 1000mm, potrubní obal v ceně potrubí	ks	1,000	6 199,65	6 199,65	Nová pol.CN sub * marže GD
N5	M	5.8.a	Výfuk kus šikmý 500x500 mm ALP	ks	1,000	10 512,15	10 512,15	Nová pol.CN sub * marže GD
N6	M	5.9.a	Sací kus šikmý 500x500 mm ALP	ks	1,000	22 071,95	22 071,95	Nová pol.CN sub * marže GD
199a	K	M 5.3-9	Montáž kompletu a dopravné - pouze z rozdílu ceny - navýšení z rozdílu VCP a MP	ks	1,000	3 277,89	3 277,89	průměr indexů montáží odd. 5.3až5.9(0,024+0,174+0,008+0,025 +0.006+0.089)/6=0.05
D 5-2.			Potrubí zařízení č.5 - tř. těsnosti ATC4 dle EN 16798-3	203 499,11				
N7	M	P5-1500-ALP	Čtyřhranné, ALP / vč. tvarovek (70%)	m2	50,000	3 053,25	152 662,50	Nová pol.CN sub * marže GD
N8	K	M P5-1500-ALP	Montáž potrubí a dopravné	ks	1,000	50 836,61	50 836,61	0,333
D 5-2a			Izolace (cena dodávky vč.montáže):	-14 520,00				
215	K	IZ4 TI 100P	Tepelná izolace - minerální vata tl.100mm s oplechováním ušlechtilým plechem 0,6mm	m2	-12,000	1 210,000	-14 520,00	Dle SoD
Zařízení č.7 – Přímé chlazení split systémy, větrání konferenční místnosti			Soupis prací, dodávek a montáže	176 020,61				
D 7-1.				176 020,61				
267	M	7.3	Venkovní jednotka split, Technická data v tab. Zař.	ks	1,000	14 929,00	14 929,00	Dle SoD
268	M	7.4	Vnitřní nástěnná jednotka 3,5kW	ks	1,000	7 865,00	7 865,00	Dle SoD
269	M	7.4a	Cu potrubí včetně izolace, délka trasy	bm	30,000	632,00	18 960,00	Dle SoD

270	M	7.4b	Komunikační kabeláž	ks	1,000	1 350,00	1 350,00	Dle SoD
271	M	7.4c	Napojení silových přívodů elektro	ks	2,000	590,00	1 180,00	Dle SoD
272	M	7.4d	Zkouška těsnosti, evidemční kniha	ks	1,000	3 119,00	3 119,00	Dle SoD
273	M	7.2e	Vertikální doprava na stavbě (cca10m)	ks	1,000	850,00	850,00	Dle SoD
274	K	M 7.3-7.4	Montáž kompletu a dopravné	ks	1,000	2 430,00	2 430,00	index mont. 0,05
N9	M	7.6	Venkovní jednotka split, Technická data v tab. Zař.	ks	1,000	63 285,65	63 285,65	Nová pol.CN sub * marže GD
N10	M	7.7	Vnitřní nástěnná jednotka 6kW	ks	1,000	30 624,50	30 624,50	Nová pol.CN sub * marže GD
269	M	7.4a	Cu potrubí včetně izolace, délka trasy	bm	30,000	632,00	18 960,00	Dle SoD
270	M	7.4b	Komunikační kabeláž	ks	1,000	1 350,00	1 350,00	Dle SoD
271	M	7.4c	Napojení silových přívodů elektro	ks	2,000	590,00	1 180,00	Dle SoD
272	M	7.4d	Zkouška těsnosti, evidemční kniha	ks	1,000	3 119,00	3 119,00	Dle SoD
273	M	7.2e	Vertikální doprava na stavbě (cca10m)	ks	1,000	850,00	850,00	Dle SoD
274	K	M 7.6-7.7	Montáž kompletu a dopravné	ks	1,000	5 968,46	5 968,46	index mont. 0,05 dle 7.3a4

Společné Z1 až Z9

85 769,40

Montážní materiál společný pro všechna zařízení:

D Mont

85 769,40

315	M	Monts	- spojovací	kg	30,000	171,00	5 130,00	Dle SoD
316	M	Montg	- gumové těsnění	kg	40,000	171,00	6 840,00	Dle SoD
317	M	Montz	- materiál na závěsy, uložení potrubí a jednotek	kg	160,000	171,00	27 360,00	Dle SoD
318	K	M Montz	- montáž závěsu uložení potrubí a jednotek	kg	160,000	41,00	6 560,00	Dle SoD
319	K	Hmoty potr.	Přesun hmot potrubí	t	1,200	12 441,00	14 929,20	Dle SoD
320	K	Hmoty ost.	Přesun hmot ostatní	t	1,200	8 046,00	9 655,20	Dle SoD
321	K	HZS	HZS - zprovoznění, zaregulování a zaučení obsluhy. Práce lze fakturovat dle skutečně odpracovaných hodin potvrzených v montážním deníku,	hod.	35,000	437,00	15 295,00	Dle SoD

0

146 349,00

D rev. PD

Projekční práce - úpravy VZT

146 349,00

801	K	projekt. práce	Revize a úprava PD: - zpracování PD změny VZT jednotky zař.č.5 restaurace na VZT jednotku ve venkovní provedení, bez úprav potrubí v restauraci - změna umístění kondenzačních a splitových venkovních jednotek - nové řešení VZT a klimatizace el. rozvodny (134) a šatny + sociálky (132+133) - CN dodavatele VZT ze 7.4. 2025; 74.760 Kč + marže GD 15% - CN přílohou ZL.	kpl.	1,000	85 974,00	85 974,00	Dle SoD
802	K	projekt. práce	Kontrola a koordinace PD VZT - vzhledem k špatným podkladům původní PD je zapotřebí odkontrolovat zde jednotky č.3 a č.4 se vejdou do strojoven, případně zda je zapotřebí jednotky nebo trasy potrubí upravit. Kolize se střešním vazníkem, který nebyl v PD VZT řešen a zakreslen. - CN dodavatele VZT ze 24.6.4. 2025; 35.000 Kč + marže GD 15% - CN přílohou ZL.	kpl.	1,000	40 250,00	40 250,00	Dle SoD
803	K	projekt. práce	Kontrola a koordinace PD VZT - vzhledem k špatným podkladům původní PD je zapotřebí úprava jednotky č.3, která se nevejde do strojovny, případně úprava trasy potrubí. Po zaměření skutečného prostoru po porovnání stavebních úprav v rámci stavby, je nutné provést posouzení a prostorové řešení jednotky. - CN dodavatele VZT ze 1.7. 2025; 17500 Kč + marže GD 15% - CN přílohou ZL.	kpl.	1,000	20 125,00	20 125,00	Dle SoD

Cenová nabídka je zpracovaná a naceněná na základě poskytnutého výkazu výměr. Obsahuje jen položky uvedené ve výkaze výměr.

Cenová nabídka neobsahuje profese MaR, ELE, UT, ZTI ani žádné HSV práce a geodetické práce.

CN neobsahuje jádrové vrtání, žádné stavební práce, zednické výpomoci,

přirázy v nosných konstrukcích a jejich zapravení ani požární ucpávky.



Cenová nabídka č. 282-10-23 VCP č.3 - zpracování PD změny VZT
Rekonstrukce sportovního centra Ostrava - Dubina

Cena celkem bez DPH 74 760,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							74 760,00
	D	Ostatní	Ostatní				74 760,00
315,00	M		Zpracování PD - úpravy ve výkresové dokumentaci včetně konzultací a schůzek	kpl	1,00	74 760,00	74 760,00

Cena za zpracování PD obsahuje:
zpracování PD změny VZT jednotky zař.č.5 restaurace na VZT jednotku ve venkovní provedení, bez úprav potrubí v restauraci
změna umístění kondenzačních a splitových venkovních jednotek
nové řešení VZT a klimatizace el. rozvodny (134) a šatny + sociálky (132+133)

Zpracoval: 07.04.2025 Tomáš Mourek Techteam s.r.o.



Cenová nabídka č. 282-10-23 VCP č.4 - kontrola a koordinace PD VZT
Rekonstrukce sportovního centra Ostrava - Dubina

Cena celkem bez DPH							35 000,00
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							35 000,00
	D	Ostatní	Ostatní				35 000,00
	M		Kontrola a koordinace PD VZT - vzhledem k špatným podkladům původní PD je zapotřebí odkontrolovat zde jednotky č.3 a č.4 se vejdou do strojoven, případně zda je zapotřebí jednotky nebo trasy potrubí upravit.	kpl	1,00	35 000,00	35 000,00
			Zpracoval: 24.06.2025 Bc. Petra Russová, Techteam s.r.o.				



Cenová nabídka č. 282-10-23 VCP č.5 - kontrola a koordinace PD VZT
Rekonstrukce sportovního centra Ostrava - Dubina

Cena celkem bez DPH							17 500,00
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							17 500,00
	D	Ostatní	Ostatní				17 500,00
	M		Kontrola a koordinace PD VZT - vzhledem k špatným podkladům původní PD je zapotřebí úprava jednotky č.3, která se nevejde do strojovny, případně úprava trasy potrubí. Po zaměření skutečného prostoru po porovedení stavebních úprav v rámci stavby, je nutné provést posouzení a prostorové řešení jednotky.	kpl	1,00	17 500,00	17 500,00
			Zpracoval: 01.07.2025 Bc. Petra Russová, Techteam s.r.o.				

Příloha: k ZL č. 37 - Světla - sport. plocha - doplnění pro TV

Rekapitulace - Elektroinstalace silnoproudé

Nové řešení Nouzového osvětlení - Inotec po dopřesnění parametrů a počtů

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	87 887,80	87 887,80	
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	643 073,71	643 073,71	
3 Podružný materiál	15 869,26	15 869,26	
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	5 993,10	5 993,10	
5 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	979,11	979,11	
6 Podružný materiál	979,11	979,11	
7 Přesun dodávek	979,11	979,11	
CELKEM URN	755 761,19	755 761,19	
B. HZS			
8 Hodinová zúčtovací sazba	70 872,00	70 872,00	
CELKEM HZS	70 872,00	70 872,00	
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
9 Dodávka zařízení (specifikace)	16 387,50	16 387,50	
10 Doprava dodávek	195,95	195,95	
CELKEM DODÁVKA	16 583,45	16 583,45	
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
11 Doprava	4 405,98	4 405,98	
CELKEM VRN	4 405,98	4 405,98	
REKAPITULACE CELKEM	847 622,62	847 622,62	

	Základ 21%
CELKEM - náklady bez DPH [Kč] :	847 622,62
hodnoty DPH:	178 000,75
náklady včetně DPH:	1 025 623,37

Příloha: k ZL č. 37 - Světla - sport. plocha - doplnění pro TV

C21M - Elektromontáže - SILNOPROUD

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
ZL 37						
844	210812011	1-CXKE(H)-R-J 3x 1,5 B2ca,s1,d0 - Montáž izolovaných kabelů měděných	20,72	75,00 m	1554,00	j.c. dle ZL 20
945	210812011	1-CXKE(H)-R-J 3x 2,5 B2ca,s1,d0 - Montáž izolovaných kabelů měděných	20,72	350,00 m	7252,00	j.c. dle ZL 20
949	210812063	1-CXKE(H)-R-J 5x 4 - Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez	23,38	250,00 m	5845,00	j.c. dle ZL 20
3	210010003	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)	25,00	120,00 m	3000,00	21 % j.c. dle SoD
8	210010351	krab.rozvodka typ 6455-11 do 4mm2 vč.zapoj.	191,00	36,00 ks	6876,00	21 % j.c. dle SoD
901	01.R	Montáž svítidla - sklopné, vč. kompletace - práce ve výšce 7-13m	542,80	36,00 ks	19540,80	CN dod. + marže 15%
902	02.R	Montáž směrové konzole osvětlení - nastavení	517,50	36,00 ks	18630,00	CN dod. + marže 15%
903	03.R	Montáž řídící jednotka LITECOM CCD DALI-2	2875,00	1,00 ks	2875,00	CN dod. + marže 15%
904	04.R	Montáž vstup. TI. recepce +hala - ED-SxED	517,50	2,00 ks	1035,00	CN dod. + marže 15%
55	215591216	příchytky kabelové E30-E90	35,00	608,00 ks	21280,00	21 % j.c. dle SoD 3ks ma bm, 30% množství
					0,00	
					0,00	

Celkem za ceník:

87887,80

	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%	Základ 0%
Cena za ceník celkem:		87887,80		

Materiály - SILNOPROUD

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
ZL 37						
O 1		Jednostranná příchytky E30-E90 pro kabel o d 10mm dle vyhl.23 (ZP	8,00	608,00 KS	4864,00	21 % j.c. dle SoD 3ks ma bm, 30% množství
804	34111123	1-CXKE(H)-R-J 3x 1,5 B2ca,s1,d0 - kabel silový oheň retardující	21,35	75,00 m	1601,25	j.c. dle ZL 20
905	34111163	1-CXKE(H)-R-J 5x 2,5 B2ca,s1,d0 - kabel silový oheň retardující	48,51	350,00 m	16978,50	j.c. dle ZL 20
906	34111164	1-CXKE(H)-R-J 5x 4 B2,s1,d0 - kabel silový oheň retardující	72,80	250,00 m	18200,00	j.c. dle ZL 20
18	1740306	TRUBKA OHEBNA 2323/LPE-1 320	14,00	120,00 M	1680,00	21 % j.c. dle SoD
17	150243	KR.ACIDUR 6457-11/12 SEDA	57,00	190,00 KS	10830,00	21 % j.c. dle SoD
907	sv. A3 tribuna	CR2 M21k-840 PC VWB LDO WH	8260,91	5,00 KS	41304,55	21 % CN dod. + marže 15%
908	sv. A2 sp.plocha	CR2 L 42k 840 PC AB LDO WH - 2 ks do kompletu	14755,65	31,00 kpl	457425,15	21 % CN dod. + marže 15%
909	směrová konzole	CR2 AD/AW SET	596,28	36,00 KS	21465,90	21 % CN dod. + marže 15%
910		LITECOM CCD DALI-2 -řídící jednotka 192 adres	32844,00	1,00 KS	32844,00	21 % CN dod. + marže 15%
911		ED-SxED - vstup tlačítka v recepci a jedno místo v hale	2628,90	2,00 KS	5257,80	21 % CN dod. + marže 15%
					0,00	21 %

Celkem za materiály:					612451,15
-----------------------------	--	--	--	--	-----------

	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%	Základ 0%	
Prořez (5,00%):					30622,56

	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%	Základ 0%	
Cena za materiály celkem:					643073,71

Dodávky zařízení (specifikace) - SILNOPROUD

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
		ZL 37				
912		Dozbrojení rozvaděče RH 5x světelný okruh	16387,50	1,00 kpl.	16387,50	CN dod. + marže 15%

Celkem za dodávky:					16387,50
---------------------------	--	--	--	--	----------

	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%	Základ 0%	
Cena za dodávky celkem:					16387,50

Práce v HZS - SILNOPROUD

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
		ZL 37				
3		Spolupráce s revizním technikem	284,00	10,00 hod.	2840,00	21 % j.c. dle SoD
4		Dokumentace DPS	527,00	30,55 hod.	16100,00	21 % j.c. dle SoD celkově odpovídá ceně +15% marže
5		Koordinace s ostatními profesemi	284,00	30,00 hod.	8520,00	21 % j.c. dle SoD
7		Revize elektro	580,00	16,00 hod.	9280,00	21 % j.c. dle SoD
9		Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 15 m	193,00	64,00 hod.	12352,00	21 % j.c. dle SoD
912		Příprava projektu, schůzky s klientem	284,00	20,00 hod.	5680,00	21 % j.c. dle SoD
11		Programování řízeného osvětlení oživení nastavení	322,00	50,00 kpl	16100,00	j.c. dle SoD

Celkem za práci v HZS:

70872,00

Cena za práci v HZS celkem: Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 70872,00

Přehled VCP celého rozpočtu	
Vícepráce z tohoto položkového rozpočtu	818 221,01
Vícepráce z rekapitulace	29 401,61
Vícepráce celkem - Kč bez DPH	847 622,62

Příloha: k ZL č. 39 - Konstrukce pro kotvení rámu velkoplošné obrazovky

Stavba: Rekonstrukce sportovního centra Ostrava - Dubina
Objekt:

ZL-39 - Konstrukce pro kotvení rámu velkoplošné obrazovky

Místo: Ostrava - Dubina Datum:
Zadavatel: SM Ostrava - MO Ostrava - Jih Projektant:
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 66 777,02

D		94	Lešení a stavební výtahy				4 000,00	
176	K	949942101R00	Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 27 m	h	8,000	500,00	4 000,00	Dle SoD
VV		"rozměření a kotvení rámu "1*8				8,000		
VV		Součet				8,000		
D		767	Konstrukce zámečnické				62 777,02	
405	K	76790Z-Z01	M+D Zámečnický výrobek - nosný rám z jacklů 100x40x4mm, Kotevní plotny 100x250x10 mm(ocel S 235), vrtání do ŽB věnců, chem. kotvy vč. šroubů M14, případně dalšího spoj. materiálu, vč. povrchové úpravy.	kg	255,300	195,00	49 783,50	Dle SoD
VV		"Nosný rám - 222 kg *15% - spojovací materiál, kotvy a prořez" 222*1,15				255,300		
VV		Součet				255,300		
439	K	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	%	3,000	497,84	1 493,52	Dle SoD
901	K	stat-01_R039	Statické posouzení a návrh konstrukce pro kotvení rámu velkoplošné LED TV	Soubor	1,000	11 500,00	11 500,00	CN + 15% marže
VV		"Posouzení a návrh statika + 15% marže GD" 10000*1,15				255,300		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce sportovního centra Ostrava - Dubina
Objekt: ZL-40 - VZT - zař. 5 - doplněno - statika
Soupis: **ZL-40-mp - VZT - zař. 5 - doplněno - statika - MP**

Místo: Ostrava - Dubina Datum:
Zadavatel: SM Ostrava - MO Ostrava - Jih Projektant:
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -78 071,04

D 4 Vodorovné konstrukce -28 877,04

80	K	411321826R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže)	m3	-3,338	3 536,00	-11 803,17	Dle SoD
VV		"strop nad místností 213"-16,69*0,2			-3,338			
VV		Součet			-3,338			
81	K	411351203R01	Bednění stropů deskových, podepření,do 3,5m, 10kPa	m2	-16,690	810,00	-13 518,90	Dle SoD
VV		"strop nad 2NP : "-16,69			-16,690			
VV		Součet			-16,690			
82	K	411351204R01	Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m, 10kPa	m2	-16,690	213,00	-3 554,97	Dle SoD
VV		"Odkaz na mn. položky pořadí 81 : "-16,69			-16,690			
VV		Součet			-16,690			
87	K	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,000	28 008,00	0,00	Dle SoD
VV		"V době, kdy bylo rozhodnuto o zrušení stropu, byla již kompletní výztuž dodána na stavbě"0			0,000			
VV		Součet			0,000			

D 766 Konstrukce truhlářské -49 194,00

366	K	76690D-D17L	Dveře 600/1970 bezfalcové HPL, včetně rámové bezfalcové zárubně, PO EW 30 DP3, kování, samozavírač, dodávka, montáž	kus	-1,000	24 597,00	-24 597,00	Dle SoD
367	K	76690D-D17P	Dveře 600/1970 bezfalcové HPL, včetně rámové bezfalcové zárubně, PO EW 30 DP3, kování, samozavírač, dodávka, montáž	kus	-1,000	24 597,00	-24 597,00	Dle SoD

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce sportovního centra Ostrava - Dubina
Objekt: ZL-40 - VZT - zař. 5 - doplněno - statika
Soupis: ZL-40-vcp - VZT - zař. 5 - doplněno - statika - VCP

Místo: Ostrava - Dubina Datum:
Zadavatel: SM Ostrava - MO Ostrava - Jih Projektant:
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 287 922,47

D 4		Vodorovné konstrukce				28 133,94		
89	K	417321415R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 30/37	m3	2,063	3 949,00	8 146,79	Dle SoD
VV		"V2 osa 8 : "12,0*0,3*0,25			0,900			
VV		"V2 osa 1 - věnec navíc - zdivo v 4,6 m : "15,5*0,3*0,25			1,163			
VV		Součet			2,063			
90	K	417351111R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zřízení	m	27,500	413,00	11 357,50	Dle SoD
VV		12+15,5			27,500			
VV		Součet			27,500			
91	K	417351113R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, odstranění	m	27,500	104,00	2 860,00	Dle SoD
VV		12+15,5			27,500			
VV		Součet			27,500			
92	K	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,206	28 008,00	5 769,65	Dle SoD
VV		"V2 :"(12,0+15,5)*0,3*0,25*0,1			0,206			
VV		Součet			0,206			
D 96		Bourání konstrukcí				30 460,52		
903	K	1-27-43.22.11_zti	JÁDROVÝ VRT ŽELEZOBETON 102-132 MM	kus	36,000	840,00	30 240,00	
VV		"Postupné odvrtání prostupu VZT 660*415 po obvodu otvoru v ŽB stropní desce; 2 prostupy + dočištění hrany osekání " 2*(2*6+2*3)			36,000			
254	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,257	81,00	20,82	Dle SoD
VV		2*0,66*0,415*0,2*2,35			0,257			
VV		Součet: : 1176,11601			0,257			
255	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,257	65,00	16,71	Dle SoD
VV		0,257			0,257			
VV		Součet:			0,257			
256	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	4,883	5,00	24,42	Dle SoD
VV		19*0,257			4,883			
VV		Součet: : 44692,40826			4,883			
257	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,257	16,00	4,11	Dle SoD
VV		0,257			0,257			
VV		Součet: : 2352,23201			0,257			
258	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,257	1,00	0,26	Dle SoD
VV		0,257			0,257			
VV		Součet: : 23522,32014			0,257			
259	K	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,257	600,00	154,20	Dle SoD
VV		0,257			0,257			
VV		Součet: : 2352,23201			0,257			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 766			Konstrukce truhlářské				131 100,00	
901	K	Ext-AL-PO_L	D17-L-AL M+D nové hliníkové exteriérové dveře levé, s průchoz. rozměry zhruba 600/1970 (staveb. otvor. cca 825/2063); 1-křídle plné, otočné; s PO: EI 30 DP3; Barva černá RAL 9005;	kus	1,000	65 550,00	65 550,00	CN+15%
	VV		57000		57 000,000			
	VV		MARže GD 15% - zadána v programu Kros indexem					
	VV		1		1,000			
902	K	Ext-AL-PO_P	D17-P-AL M+D nové hliníkové exteriérové dveře pravé, s průchoz. rozměry zhruba 600/1970 (staveb. otvor. cca 825/2063); 1-křídle plné, otočné; s PO: EI 30 DP3; Barva černá RAL 9005;	kus	1,000	65 550,00	65 550,00	CN+15%
	VV		MARže GD 15% - zadána v programu Kros indexem					
	VV		1		1,000			
D 767			Konstrukce zámečnické				98 228,01	
405	K	76790Z-Zař-05	M+D Zámečnický výrobek - nosný rám z jacklů 50*50x4mm pro VZT zař. č. 5, (ocel S 235) vč. svarů nebo šroubových spojů, plotny, kotvení, Povrchová úprava žá. zinkování, spojovací materiál, prořez.	kg	326,945	195,00	63 754,28	Dle SoD
	VV		"Nosný rám - 284,3 kg *15% - spojovací materiál, kotvy a prořez" 284,3*1,15		326,945			
	VV		Součet		326,945			
433	K	76790Z-ZX3-hea180	M+D Ocelová výměna pod stropem - místnost 146 1.NP, HEA 180, plotny + chem. kotvy	kg	99,101	150,00	14 865,15	Dle SoD
	VV		"HEA 180 - 35,5 kg/m" 1,95*35,5		69,225			
	VV		"2 x Plotna 0,3*0,3*0,012"16,95		16,950			
	VV		Mezisoučet		86,175			
	VV		" prořez + spoj materiál a chem kotvy 15"86,175*1,15		99,101			
439	K	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	%	3,000	786,19	2 358,58	Dle SoD
901	K	stat-01_R040	Statické posouzení a návrh konstrukce pro kotvení rámu velkoplošné LED TV	Soubor	1,000	17 250,00	17 250,00	CN stat+15%

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sportovního centra Ostrava - Dubina

Objekt:

ZL-41 - Konstrukce atiky - doplnění ocel. prvků + vaty + cetris desek - ETAPA 1

Místo:

Ostrava - Dubina

Datum:

Zadavatel:

SM Ostrava - MO Ostrava - Jih

Projektant:

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							798 464,43	
D 713			Izolace tepelné				44 592,33	
902	K	713132312	Montáž izolace tepelné do roštu jednosměrného svislého výšky přes 6 do 12 m	m2	78,456	129,50	10 160,05	CS ÚRS 2025 02 - 30%
	vv		"Atika - 1. Etapa hlavní pás v ose A - bez snížení nad vstupem z rampy a boků "65,38*1,2		78,456			
	vv		Součet		78,456			
903	M	URA.0051649.URS	Ursa PUREONE SF 31 tl. 120mm	m2	84,851	390,49	33 133,47	CS ÚRS 2025 02 - 30%
	vv		"plocha montáže + prořez 3%"78,456*1,03		80,810			
	vv		80,81*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		84,851			
904	K	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	%	3,000	432,94	1 298,81	Dle SOD
D 767			Konstrukce zámečnické				566 706,00	
433	K	76790Z-Zx3-atika	M+D Zámečnický výrobek - doplnění stávající atikové ocelové konstrukce,(ocel S 235), vč. spoj. materiálu, svařování, vč. povrchové úpravy.	kg	3 268,000	150,00	490 200,00	Dle SoD
	vv		"Doplnění stávající atikové konstrukce - etapa 1 hlavní pás osa A, bez snížení nad vstupem" 3 268		3 268,000			
	vv		Další část-snížení nad vstupem - 2. NP u rampy - nutno doplnit výměru. Stejně jako návaznosti související se změnou Masky 1 a 2, které se nyní řeší.					
	vv		Součet		3 268,000			
176	K	949942101R00	Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 27 m	h	120,000	500,00	60 000,00	Dle SoD
	vv		"plošina doplnění ocel. k-ce atiky"10*8		80,000			
	vv		"plošina obklad cetris+vata"5*8		40,000			
	vv		Součet		120,000			
439	K	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	%	3,000	5 502,00	16 506,00	Dle SoD
D PSV			Práce a dodávky PSV				187 166,10	
D 762			Konstrukce tesařské				187 166,10	
905	K	762341685	Montáž bednění štítových okapových říms z cementotřískových na pero a drážku	m2	163,450	400,40	65 445,38	CS ÚRS 2025 02 - 30%
	vv		65,38*1,25*2		163,450			
906	M	30909010	šroub samovrtný do ocelového plechu, dřeva a deskových materiálů s korozní odolností 15 cyklů zápuštná hlava, D 4,8x60mm	100 kus	16,345	126,70	2 070,91	CS ÚRS 2025 02 - 30%
	vv		65,38*1,25*2*10/100		16,345			
907	M	CDC.0008957.URS	deska cementotřísková CETRIS PLUS 125x335 cm tl.2,0 cm	m2	171,623	652,49	111 982,29	CS ÚRS 2025 02 - 30%
	vv		"Osa A - 1. Etapa atika - prořez 5%" 65,38*1,25*2*1,05		171,623			
908	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	4,890	1 568,00	7 667,52	CS ÚRS 2025 02 - 30%

Aktualizovaný HMG - k 12.9.2025

[illegible]